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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61908021Q

2. Data e Regjistrimit 08/07/2016
3. Emri i Subjektit PALLUCI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/06/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/06/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Rruga 3 - Deshmoret, Ndertese 
Private Nr. 1 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e sherbimeve ne ndertim, te punime armatures, 

karpenterise, elektrike, hidraulike, ndertime civile, turistike, 
industriale, kanalizime, ujesjellesa, rruge, autostrada, ura, 
tunele, ndertimin e cdo vepre inxhinierike civile, te shembjes 
se komponenteve te ndertimit, pergatitjen e kantjereve te 
ndertimit sistemimit te terrenit dhe ne ate te shpimeve te 
ndryshme, te instalimeve elektrike, elektronike, hidraulike, te 
sistemeve te ngrohjes dhe te kondicionimit dhe mirembajtjes 
se tyre, shperndarjes se gazit, izolimit termik dhe akustik dhe 
dridhjes etj. Prodhim dhe tregetim material ndertimi 
cimentos, gelqeres, gipsit, llacit te gatshem per perdorim te 
produkteve te gipsit dhe cimentos. Import-Export tregetim e 
artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me shumice dhe 
pakice. Investitor privat ne fushen e ndertimit te objekteve te 
ndryshme civile private dhe shteterore, social kulturore dhe 
agjensi per shitblerjen e ketyre ndertimeve. Projektim, 
ndertim, te objekteve social kulturore, ekonomike, industrial, 
objekte banimi.
Selami Palluçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/04/2022                Deri: 05/04/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SelamiPalluçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 300.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SuelaPalluçi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 700.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PALLUCI
E-Mail: suela.palluci@gmail.com  
Telefon: 0672874510  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-800096-07-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-282381-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese  dt. 08.05.2017, për 
miratimin e transferimit nëpërmjet shitjes së 40 % te kuotes kapitalit te Z. Viktor 
Ndregjoni  ne favor te Zj. Suela Palluçi dhe 30%  te kuotes kapitalit te Z. Selami Palluçi  
ne favor te Zj. Suela Palluçi ,e cila  behet ortake e  shoqerise me 70% te kapitalit dhe Z. 
Selami Palluçi me 30 % te kapitalit. Depozitim Kontrate Shitblerje Kuotash kapitali 
dt.10.05.2017.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F207D34-6887-4994-8A89-42DD223CDE6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E506A8-38E9-4EF4-874F-B45DC48D2A70


3

eshte shtuar ortaku:            ("Suela Palluçi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "70,00             Kontributi ne para "700.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Viktor Ndregjoni")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Selami Palluçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("600.000,00")            u be              ("300.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Selami Palluçi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("60,00")            u be              ("30,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-400133-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

18/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-172193-04-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin Financiar 2017

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-294448-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2018

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE5DE548-973B-4CB2-A337-450882DAFDF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE5DE548-973B-4CB2-A337-450882DAFDF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87CD291C-C0C4-480D-A4D4-D75A0564659C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C34E980-4084-48E1-A801-5EF6497DB587
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60253FD7-A7D2-4496-8AA7-A69AA213BBE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8DDFC71-D52D-4C43-AE1B-D9E4A015D7AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C7CED75-7877-417C-99E8-F3303A13B4A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C7CED75-7877-417C-99E8-F3303A13B4A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=938ACD36-E4DE-4D8E-9DED-27BFE507A1D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=318CCA68-05E5-43F3-9B44-A4BA93C461B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=318CCA68-05E5-43F3-9B44-A4BA93C461B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A20F75-69A1-4B47-9D17-E5F8448CA043
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF9C29BB-96C2-4FF4-ADB7-FC240ABFD4F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF5865E4-0194-4701-81F5-A03EE4E78EE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF5865E4-0194-4701-81F5-A03EE4E78EE2
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Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-888708-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 05.04.2022 per riemerimin e 
administratorit z.Selami Palluçi.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("suela.palluci@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Selami Palluçi")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/06/2016")            u be              ("05/04/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Selami Palluçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/06/2021")            u be              ("05/04/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-903935-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: ?Depozitimi i Urdhrit  Nr.1869 Regj., Nr.775 Prot.,  datë  
05.05.2022, lëshuar nga Zyra Përmbarimore Private  “REAL BAILIFF SERVICE” Shpk, 
protokolluar nga QKB me Nr.12661 Prot., datë 05.05.2022,  ku është urdhëruar: Vendosja 
e masa e sekuestros mbi aktivet e pales  debitore “PALLUCI” shpk me NUIS (NIPT)- 
L61908021Q me qellim mostjetersimin e tyre, si dhe moskryerjen e cdo veprimi qe do te 
sillte ndryshime ne regjistrin tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-963065-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
shenime (1).pdf
pasqyra e performances.xlsx
pasqyra pozicionit.xlsx
vendim asambleje.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D6BD7D8-A5E1-4668-91F0-ADA3DD362524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2EF3CF2-6B8F-4778-AD40-C675A5F5AD08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06046AE1-F095-42B4-85EB-C85077BEC7F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0444C9CE-E5CA-4873-906D-1C8F515A8868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0444C9CE-E5CA-4873-906D-1C8F515A8868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=091D7741-46C7-4651-B7E0-47FE511B49B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94DB9DD4-CCB8-4C5B-B2A6-97EF39AD1C5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC0BE03-1202-44E6-8A0F-BD424BAE1D96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E595AB1-915E-40E2-B932-A8011BE82767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=477EAF81-E70A-43EC-9889-56FC1739FE01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF2B9C9A-1D98-4069-870F-92B24D6C1576
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B73B5C0-9751-4F87-9079-B8313C8FFD6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D58EC9-327A-4DB4-AC0B-B25F30C465DE
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12/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-198112-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Urdhrit  Nr.1869 Regj., Nr.1220 Prot.,  datë  
07.09.2023, lëshuar nga Zyra Përmbarimore Private  “REAL BAILIFF SERVICE” Shpk, 
protokolluar nga QKB me Nr.17943 Prot., datë 07.09.2023 ,  ku është urdhëruar: Heqjen  e 
mases  se sekuestros, te vendosur me ane te shkreses Nr.775. Prot date 05.05.2022 mbi 
aktivet e pales  debitore “PALLUCI” shpk me NUIS (NIPT)- L61908021Q me qellim 
mostjetersimin e tyre, si dhe moskryerjen e cdo veprimi qe do te sillte ndryshime ne 
regjistrin tregtar. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 31/03/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E53E9F4E-446D-47AF-A703-D533C6917107

